

# **BÆKKE MURERFIRMA ApS**

Vorbassevej 4  
6622 Bække

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Peter Lykkeskov**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BÆKKE MURERFIRMA ApS Vorbassevej 4 6622 Bække  Telefonnummer: 75389460 Fax: 75557687  CVR-nr: 21781940 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive murerfirma.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet resultat på kr. - 306.937, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.699.838</b>	<b>2.211.453</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.929.269	-1.837.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-50.577	-42.867
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-280.008</b>	<b>331.131</b>
Andre finansielle indtægter .....		104	422
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.033	-29.826
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-306.937</b>	<b>301.727</b>
Skat af årets resultat .....		0	-36.838
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-306.937</b>	<b>264.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-306.937	264.889
<b>I alt</b> .....		<b>-306.937</b>	<b>264.889</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		914.976	808.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		117.481	128.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.032.457</b>	<b>937.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.032.457</b>	<b>937.046</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		265.165	895.589
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		24.895	215.112
Udskudte skatteaktiver .....		242	242
Andre tilgodehavender .....		0	82.181
Periodeafgrænsningsposter .....		22.933	22.933
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>313.235</b>	<b>1.216.057</b>
Likvide beholdninger .....		8.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>326.235</b>	<b>1.221.057</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.358.692</b>	<b>2.158.103</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		17.663	324.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>217.663</b>	<b>524.600</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		487.744	508.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>487.744</b>	<b>508.442</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		21.500	21.100
Gæld til banker .....		50.907	401.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.735	156.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		550.143	546.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>653.285</b>	<b>1.125.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141.029</b>	<b>1.633.503</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.358.692</b>	<b>2.158.103</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.722.520	1.620.146
Pensionsbidrag	122.189	119.263
Andre omkostninger til social sikring	84.560	98.046
	<u>1.929.269</u>	<u>1.837.455</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>5,5</u>	<u>5,4</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Avance ved salg driftsmidler	-12.707	0
Leasing	32.958	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.326	42.867
	<u>50.577</u>	<u>42.867</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	509.244	21.500	487.744	391.000
	<u>509.244</u>	<u>21.500</u>	<u>487.744</u>	<u>391.000</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet garantier for afsluttede byggesager af Sydbank for kr. 162.667.

Der er indgået leasingaftale med Fiat Finansiering A/S:

Fiat Ducato 30 2,3 kassevogn, oprindelig 60 ydelser.

Rest 58 ydelser á kr. 2.254

kr. 130.732

Restværdi

kr. 40.000

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Stadionvej 3, 6622 Bække tinglyst prioritetsgæld med nominel restgæld på kr. 509.244. Bogført værdi af pantsat aktiv udgør kr. 808.446.